«УТВЕРЖДАЮ»
                                                                                                  Первый заместитель
                                                                                                  главы администрации
                                                                                     ____________А.Д.Кочетинина
ПРОТОКОЛ

встречи с инициативной группой по обеспечению жилого дома по ул.Госпитальная, мкр.Хлебниково, г.Долгопрудный электроэнергией, строительству узла учета и регулирования воды
г.Долгопрудный                                                                                                  06.07.2009г.

Присутствовали: А.Д.Кочетинина, Ю.А.Сероугольников, Ю.А.Подлузская
                                Представители: Инициативной группы соинвесторов (Федосеева М.Е.,
                               Юденкова В.Б.)
             Принятые решения:
 1. НПУ администрации повторно направить письмо в «МОИТК» с просьбой предоставить сметную документацию на строительство инженерных сетей, выделив расчет стоимости оплаты за техническое присоединение и СМР.
     Ответственный: НПУ администрации
 2. «Юнитэк-Инжиниринг» приступить к устранению недоделок по дому и завершить  работы по благоустройству прилегающей территории в срок до 15.08.09г.
 Ответственный: «Юнитэк-Инжиниринг»
3. В срок до 09.07.09г. Повторно. «МОИТК» представить в администрацию города баланс за 1-ое полугодие 2009г. с расшифровкой активов компании.

Ответственный: «МОИТК»
4. В срок до 09.07.09г. НПУ администрации проработать варианты договорных отношений по финансированию соинвесторами жилого дома оплаты за техническое подключение электроэнергии.

Ответственный: НПУ администрации
  Протокол вела:  Е.А.Шишкина